
یک برنامه مناسب برای ماه مبارک رمضان

دانلود کنید: این اپلیکیشن شما را به شکلهای
عجیبی برای سحری بیدار میکند

با شروع ماه مبارک رمضان، یک چالش جدید برای بسیاری از افراد نیز شروع میشود: «چگونه به موقع برای
سحری بیدار شویم؟» ما میخواهیم اپلیکیشنی به شما معرفی کنیم که این چالش را برطرف میکند.

حتما در برخی فیلمها و کارتونهای کودکان صحنههای خندهداری دیدید که چگونه یک ساعت سعی میکند
صاحباش را بیدار کند یا یک فرد چه روشهایی برای بیدارشدن خودش به کار میگیرد. در دنیای مدرن

امروزی، اپلیکیشنها این وظیفه را برعهده دارند و دقیقا قرار است به شکلهای عجیب و غریبی هر طور
شده شما را از خواب بیدار کنند. 
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اکنون که وارد ماه مبارک رمضان شدیم و بسیاری از افراد دوست دارند بهموقع برای سحری بیدار شوند و
قبل از اذان صبح چیزی بخورند تا بتوانند ۱۴ ساعت روزهداری را تحمل کنند، نیاز به یک اپلیکیشن برای

سحرخیزی بیشتر از هر زمان دیگری ضرورت دارد. یکی از بهترین اپلیکیشنها در این زمینه که اتفاقا
جذاب و هیجانانگیز هم هست، برنامه «سحرخیز» است. 



این اپلیکیشن سعی میکند شما را به شکلهای مختلفی از خواب بیدار کند. مثلا باید بیدار شوید و چراغ
اتاق را روشن کنید تا از سروصدا بیفتد یا باید از یک شی عکس بگیرید یا بارکدی را بخوانید. یک روش

دیگر این است که ۱۵ بار گوشی را تکان بدهید. فکر میکنید بعد از این کارها، امکان دارد دوباره خواب
بروید؟

این اپلیکیشن تنظیمات دیگری هم دارد که به سحرخیزی شما کمک میکنند. مثلا صدای خودتان را پخش میکند
یا از صداهای آزاردهنده و گوشخراش برای بیدارباش استفاده میکند. میتواند اذان بگوید و از صداهای

تصادفی استفاده کند تا گوش شما به یک صدای خاص عادت نکند و همیشه وحشتزده از رختخواب بیرون



بیایید!

علاوه بر انواع روشهای متفاوت برای خاموش شدن سیستم هشدار، مجهز به تنظیمات پیشرفتهای است که دست
شما را برای طراحی هر نوع سیستم بیدارباشی باز میگذارد. مثلا میتوانید این اپلیکیشن را طوری

تنظیم کنید که صدای هشدار به مرور افزایش پیدا کند یا صدای هشدار دوم پخش شود. 

یک سیستم «تیر خلاص» دارد که دقیا همانند تیر خلاص در دنیای واقعی عمل میکند و میتوانید روی یک
مدت زمانی بعد از هشدارهای اولین تنظیماش کنید تا تیر خلاص را به شما بزند و با صدای بسیار



گوشخراش و جیغی شما را بیدار کند. رابط کاربری و منوهای این برنامه ساده و کاربرپسند هستند و
برخلاف دیگر اپلیکیشنها، برای کار با آن پیچیدگی خاصی ندارد. تمامی تنظیمات در دسترس هستند و به

سادگی اعمال میشوند. از رنگهای متنوع برای ساعتهای مختلف استفاده شده است.

 میتوانید از تصاویر و تمپلتهای متنوع مذهبی و مناظر دیدنی طبیعی استفاده کنید. 

همچنین، ویجتهای بسیار زیبایی دارد که اوقات شرعی، تاریخ و ساعت و بسیاری از اطلاعات مورد نیاز
دیگر را برای شما به شکل زیبایی نمایش میدهند. 
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